
ZARZĄDZENIE NR 195/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Jugowicach przy ul. Głównej 34, 58-321 Jugowice 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze 
zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Jugowicach przy ul. Głównej 34, 58-321 Jugowice, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia 
Wójta Gminy Walim Nr 184/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora ww. szkoły został Pan 
Michał Kryjak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92432282-9CBE-4036-ABBE-779EEF97F2C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 maja 2021 r. w wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach przy ul. Głównej 34, został wyłoniony 
Pan Michał Kryjak. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora ww. 
szkoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92432282-9CBE-4036-ABBE-779EEF97F2C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

